Приложение к решению Ужурского районного Совета депутатов от 22.03.2022 № 20-126р
Структура администрации Ужурского района

	[image: 1 Герб цвет ОБРЕЗ [Converted]]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	22.03.2022
	г. Ужур
	№ 20-126р

О структуре администрации Ужурского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федераций», Уставом Ужурского муниципального района, в целях исполнения рекомендаций Правительства Красноярского края и совершенствования структуры администрации района Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Ужурского района, согласно приложению.
2. Решения Ужурского районного Совета депутатов от 24.09.2019 №38-282р «О структуре администрации Ужурского района», от 24.12.2019 № 42-307р «О внесении изменений в решение Ужурского районного Совета депутатов от 24.09.2019 № 38-282р «О структуре администрации Ужурского района», от 27.10.2020 № 3-13р «О внесении изменений в решение от 24.09.2019 №38-282р «О структуре администрации Ужурского района» признать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов
_______________(Агламзянов А.С.)

	Глава Ужурского района

________________(Зарецкий К.Н.)

[bookmark: _GoBack] 		Заместитель главы п общественно-политической работе

Заместитель главы по социальным вопросам

Финансовое управление

Первый заместитель главы по сельскому хозяйству и оперативному управлению
Глава Ужурского района

Ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Отдел сельского хозяйства

МКУ «Межведомственная бухгалтерия Ужурского района»

Общий отдел

Отдел экономики и прогнозирования

	Отдел опеки и попечительства

		Отдел по делам архивов
Отдел ЖКХ и строительства

Отдел бухгалтерского учета

Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями

		МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики Ужурского района»

	Ведущий специалист по мобилизационной подготовке

Отдел по вопросам безопасности территории

Ведущий специалист по опеке и попечительству совершеннолетних граждан

МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Ужурского района»

Главный специалист по кадрам

	МКУ «Управление образования Ужурского района

	МКУ «Служба заказчика»

	Обслуживающий персонал

image1.jpeg